
Zarządzenie nr ORG.0050.134.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia do złożenia wniosku w ramach Konkursu Grantowego 

pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd" 

Na podstawie art.31, art. 33 ust. 3 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Martę Dygan, Kierownika Referatu Organizacyjnego, do złożenia w imieniu 

Grantobiorcy wniosku w ramach Konkursu Grantowego pn. "Cyberbezpieczny Samorząd", 

Priorytet li: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, zgodnie 

z regulaminem konkursu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


